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tilaisuuksissa 
 
Kunnanhallitus 22.11.2021 § 301       
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EU:n digitaalinen koronatodistus on ollut mahdollista ottaa käyttöön Suomessa koronapassina 
16.10.2021 alkaen. Koronarajoitusten kohteina olevat julkiset ja yksityiset toimijat voivat ottaa 
koronapassin käyttöön vapaaehtoisesti. Koronapassi on vaihtoehto viranomaisten asettamille 
toimintojen sulkemista lievemmille koronarajoituksille.  
 
Yleistä koronapassin käyttöalasta  
 
Tartuntatautilakiin on lisätty 16.10.2021 voimaan tullut 58 i §, joka koskee EU:n digitaalisen 
koronatodistuksen kansallista käyttämistä. Säännöksellä pyritään turvaamaan palvelujen 
käyttäminen tilanteissa, joissa pahenevan epidemiatilanteen vuoksi joudutaan asettamaan 
toiminnoille ja tiloille käyttörajoituksia. Koronapassin esittäminen mahdollistaa yleisötilaisuuteen 
tai tilaan pääsemisen, mikäli toimivaltaiset viranomaiset ovat asettaneet kokoontumis-, 
yleisömäärä- tai aukiolorajoituksia. Jos viranomainen joutuu sulkemaan tilan tai kieltämään 
yleisötilaisuuden kokonaan, koronapassi ei ole käytössä. Koronapassin esittämistä ei voi edellyttää 
rajoitusten poistuessa tai viranomaismääräysten muuttuessa.  
 
Koronapassin esittämistä ei voi edellyttää myöskään paikoissa, joiden voidaan katsoa olevan 
tavanomaisen elämän tai lakisääteisten oikeuksien ja palveluiden käyttämisen kannalta 
välttämättömiä. Todistusta ei siis saa edellyttää asiakkailta esimerkiksi kirjastoissa. Koronapassia voi 
edellyttää vain 16- vuotiailta ja sitä vanhemmilta.  
 
Tartuntatautilain 58 i §:n mukaan koronapassin esittämistä voi vaatia esimerkiksi ravintoloissa ja 
yökerhoissa sekä yleisötilaisuuksissa, kuntosaleilla ja muissa urheiluun tai liikuntaan käytettävissä 
sisäliikuntatiloissa, uimahalleissa ja kylpylöissä, tanssipaikoissa ja ryhmäharrastustoimintaan 
käytettävissä tiloissa, huvi- ja teemapuistoissa, eläintarhojen sisätiloissa, sisäleikkipuistoissa ja 
sisäleikkipaikoissa sekä museoissa, näyttelytiloissa ja muissa vastaavissa kulttuuritiloissa.  
 
Koronatilanteen mahdollisesti pahentuessa ja rajoitusten tiukentuessa kunnan on linjattava 
koronapassin edellyttämisestä kunnan omassa palvelu- ja muussa toiminnassa, mm. kulttuuri-, 
liikunta- ja nuorisopalveluissa, jotta palvelutoiminnan jatkuvuus voidaan turvata.  
 
Kunnan palveluksessa olevalta henkilöstöltä koronapassia ei voi vaatia kunnan järjestämissä 
tilaisuuksissa. Kunnan omassa vieraanvaraisuustoiminnassa koronapassin esittämistä voidaan 
edellyttää laajalle kutsuvierasjoukolle järjestävissä vastaanotoissa ja juhlatilaisuuksissa. Kunnan 
tulee tiedottaa koronapassin esittämisvelvollisuudesta riittävällä tavalla, mikäli toimivaltaisen 
viranomaisen päättämät rajoitukset edellyttävät koronapassin esittämistä.  
 
Koronapassin käyttöön ottamisen edellytykset Nurmijärven kunnan toiminnoissa:  
 
koronapassi voidaan ottaa käyttöön, jos kunnan tartuntatautilain mukainen viranomainen, 
aluehallintoviranomainen (AVI) tai muu toimivaltainen viranomainen on tehnyt päätöksen 
rajoitustoimista; 
 
koronapassia voidaan vaatia vain niissä toiminnoissa, joihin rajoitustoimet kohdistuvat.  
 



Esimerkiksi, jos AVI määrää rajoituksen vain yleisötilaisuuksien henkilömääristä, ei uimahalleissa ja 
liikuntasaleissa tai kulttuuritiloissa voi vaatia koronapassin käyttämistä ns. normaalikäytössä.  
 
Jos tiloissa järjestään tapahtuma, esitys tai ohjattua toimintaa, koronapassin esittämistä voidaan 
edellyttää.  
 
Missä tiloissa/toiminnoissa/tilaisuuksissa koronapassi voidaan vaatia:  
 
- vain kunnan itsensä järjestämissä tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Jos tila annettu urheiluseuran tai 
muun ulkopuolisen käyttöön, passin käyttämisestä päättää kyseinen toiminnanharjoittaja.  
- kunnan tiloista kysymykseen voivat tulla edellä mainittujen ehtojen täyttyessä:  
yleisötilaisuuksiin soveltuvat tilat (kuten Tello-Sali, Monikko) 
liikuntasalit, uimahalli, nuorisotilat 
 
Päätöksenteko: Tartuntatautilain mukaan koronapassin käyttöön ottamisesta päättää 
toiminnanharjoittaja. Kunnan osalta voidaan tulkita niin, että periaatepäätöksen tekee 
kunnanhallitus ja toimialojen toiminnanharjoittajat päättävät omien toimintojensa osalta 
yksityiskohtaisesti tilanteista, joissa passi vaaditaan. Esimerkiksi uimahalli päättää koronapassin 
käyttöönottamisesta itse. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Koronapassi voidaan ottaa käyttöön niissä kunnan toiminnoissa, joissa se lainsäädännön ja 
toimivaltaisten viranomaisten päättämien rajoitusten mukaan on mahdollista esittelytekstissä 
kerrottujen linjausten mukaisesti.  
 
Koronapassin käyttöön ottamisen edellytysten täyttyessä, päätöksen tekee tapahtuman järjestävä 
taho. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asiaa osalta heti kokouksessa. 
 

Valmistelija 
kunnanlakimies Sari Forsström, puh. 040 317 2015 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päätti yksimielisesti tehdä seuraava lisäyksen: Kunta vahvasti suosittelee 
tiloissaan toimivia tapahtumajärjestäjiä ottamaan koronapassin käyttöön yleisötapahtumissa. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 


